Ctor tur. au. est. Spūscis qn de occultōibz loquit̄ sacramētis. 7 q
multi n̄ capiunt̄. turturis appellatōe signat. Un̄ 7 moyſi apparet. 7 vii. Q̄i
de humilibz, q ad oēs vscq pueniunt̄. p colubā assūmit. Un̄ 7 circa iordanē
astātibz multis non in turture amaruit̄ s̄ in columba.

Tortur. Vox aploꝝ vꝫ quorūlibet p̄dicatoꝝ, q̄ suo cantu abscessus
biemis & veris aduentū nunciāt. q̄ p cantu bumilē gemitū reddit. q̄ pudici
cīcī amarores sunt. q̄ s̄p in iugis montiū. vꝫ in verticibꝫ arbōꝝ morant. et
conuersationē fugiūt hominū. dū in mādo corpe positi. p̄uersationem bā
hant in cīcī insolentia. s̄p in cīcī s̄bī iunissimū in uincula.

Ficus grossos vocat pūmitinas et immaturas fucus, que non sunt habiles
eius, que enim si concusse fuerint leni tactu cadunt, ergo sonante turture, i. per
dicatis aplos synagoga protulit grossos, i. immaturam legalis observatione et
intelligentia abiicit. **A**et ita Synagoga pcreauit aplos, qd dulcem cibum
credentibus ministraret, et quia pferente synagoga aplos totius orbis fides
salusque secuta est, recte subdit. **V**ineae florentes, Per floritionem initia multi
tiplicium eccliarum de ea que hierosolimis primo plantata est, de cuius flore
succus expressus poculi genus conficit, saluti et voluptati accō modū, qd
letificat cor hominis.

In foraminibus. In vulneribus Christi eccl^a sedet et nidificat. cui in passione domini spem sine salutis ponit. et per hoc ab insidijs accipitris id est. dyaboli se tutandā confidit. et in eodem agit.

Con foraminibus, in fide vel in capacitate, in qua fiducies locati ab hostib[us] sunt tui.

Macries est congeries lapidum sine cemento in unum spactorum. sic apostoli eadem fide et eisdem sacramentis sunt uniti.

Ostende mihi. Nec dum habebat fiduciam ut reuelata facie glaz dei contemplaretur sed quia iam orata est. deinde nabi facie tua. sonus vox tuus in aurum.

Ostendit domino facies recte opando. ondies sonus vocis salubris predicando.

Pre erubescas predicare cruce christi. quis stulticia videat incredulam. quia predicatorum apostoli ipsi qui sunt macries. et munimenta ecclesie. vel macries sunt pro pectore. et patriarche. in quo apostoli sunt refugiantur.

Non intus palpitans
viris habes et secreto
quod dicas in publica
actio ad utilitatem
aliorum demonstra.

Meis. non alius nisi me dilecto non
alicui terreno. et opus
et vocem expende.

Cor tua non aliena. sed ea quam in die de-

sponsatio te mihi ser-

uite pmisi.

Lapite nobis.
Non sufficit nobis
vitam nostram alia in ex-
emplu. ponere. et bona
predicatione facere.
nisi etiam errantes corri-
gam. et infirmos ab
fidibus aliorum defendas.
mus recte dicit capite non
vobis sed nobis. in hoc mihi
bis eritis. in hoc vos
remunerabo.

Vulpes in forensi
abundat. et cum appa-
rent. nunc directis iti-
neribus corrunt sic betici.

Non vinea no:

Dulce cum supra vineas plasimmo. hic singulariter vinea. qui multe vineas
per fidem et caritatem una. et ideo sunt expellendi qui cum volunt per heres scandere.

Dilectus meus. Tali affatus dilecti mox amica colubini cordis simili-
plicitate ridet. et in iuncto officio se obeditur. permittit. qui. et non solus hortatur sed etiam adiuuat.

Dilectus meus in me. Sincero amore mihi copulat. et ego illi. Vel
dilectus tale exhortatus mibi facit. et ego illi facio et voco ondo. Ut dilectus
me mibi. non alteri cuiuslibet. sed gratiam habebat. et fructum repedit. et ego ei. non alteri
cuius. non in alia turba hominum. sed integra obedientia et deuotio perglutina-
bor. Natus his sensib[us] aperte queritur. quod sequitur. Qui pascitur inter lilia.

Qui pascit. Pascit in nobis qui corpus illius sumus et membra de membro
pascit nos ipse qui caput est.

Pascit inter lilia. cum fideles qui sunt membra eius. ex eius priorum fidelium in super-
num amore perficiantur.

Lilia aduersis membris mederi solent. sic sancti si forte videtur corda. primo
aduri flama vicio. refrigerari psolatibus. et exhortatus adhibebit.

Quia sed domini pastore qui in scoto eius profectus agit usque ad finem seculi pergit
nam rabi ad visionem querenter. in quod ultra perfriciat non habebut recte subditur.
donec aspiret dies.

Reuertere si enim. In excelsis mentibus vestigia pone. et ab illis aliquando
etiam podescendo in serioribus appare qui in valle sunt.

Reuertere si enim. Et quia ad ecclesiastis constitutas et excolendas. et ad ver-
suras rupesculas abigendas. prouocas. et ut facies mea tibi ostenderem. cum tuas
facies adhuc clare non videam. et per me non sufficiam. obsecro. illustra profectus
cor meum et corda illorum quibus predicatione sum. **Ca.** III

In lectulo. Orantibus predicatoribus deinde. ecce gentilitas spiritus di-
uino afflata ad agnitionem sine salutis aduenient. et inuentam firmo amore te-
nem. Unde sequitur. Vox eius plene intrantis.

In lectulo in Grego. Morals. Lectulus sibi sancta anima in nocte fa-

citum omnem mundi perturbationes fugiens secretum in quo requiescat comparat. In hoc lecto dilectum querit. quia dum a solicitudinibus vacat in eius inquisitione quomodo ad illud quenam quiete sit. Sed dum in mundo vivit tenebris mundi a se profecte non excutit. quanto gravius patitur eo frequenter querit et feruentis eum. quo inuenit tenebras amplius non patiatur. Sed quia in hoc mundo non inuenit. ideo subiungit. quenam enim et non inueni. Quia vero maximo desiderio est. et quidquid tenet ei non sufficit.

Donec dilectus inueni at. id est plenaritatem inquisitionis subiungit.

Sed et cetera.

In lectulo. Ex quo adam peccauit. et per homo in terris quod escere. et tamē ducere ratione quasi per somnium veram beatitudinem intelligens. ipsum in terrenis putabat consister.

Hiero. Morals. In lectulo anima deum querit. quando in suo ocio quidem appetit deum videre. et ad eum deciderat. sed non concepit. et abscondit se sponsus. ut non innatus ardenter querat.

Et non in. Quia mibi gentilitati non augeatur. non perbera. non qualibet docto in dubiis lumen divinum cognitum ostendit. ideo non inueni. quod ubi compiri per in lecto non posset inueniri. proprie in animo meo electo carnalium voluntatum exurgere. et ad laborem salutiferum inquisitionis accendi. terra

et mari publice et priuatum inuestigorum quos sapientes audire magistraria adire.

Christi sunt spirituales viri. qui dum ad celstia gradiantur angustam viam tenent. plateas id est. seculares qui multas voluptates sequuntur. et lata via incedunt. Omnes ergo circuit. quia omnes sanctos qui sunt vel fuerunt mei te conspicunt et imitatur. etiam in secularis aliquando inuenit quod valeat ad inquisitiones sponsi. sed postquam laborem geminatum inquisitionis ostendit. iterum difficultatem inuenientis subdit. Quenam et non inueni. sed etiam querit et non inuenit. ipsa et queritur et inuenitur. Unde dicatur. Inueniunt me vi.

Quenam. plurimo labore mundo pugnato. sapientium verbis discussis
nil certum de via veritatis addiscere potuit.

Inueniunt me. Cum sic inquirerem. dominus hanc instantiam in quilibrium videns. tandem se manifestare dignatus est. et cui inspirauerat ut quereret. querenti donauit. ut inueniret.

Cum quem dicit. Illis volentibus docere. ista flagrans nimio amore per aliquid.

Cum quem dicit. Ecclesia interrogat vigiles cum predicationem intente suscipit. et in ea bonorum opem exhibitione fructificat.

Cum pertransisset. Per eos transit. quia in ipsis videt formam eius quem querit. et tamen transit. quia deum qui est ultra incipit imitari et inueni.

Ctransit petrus vigiles dum contemnit. prophetas. et domino prophetarum dicit. tu es christus filius dei vivi.

Donec introducam te. Donec in fine mundi synagogam per quas auditum fidei suscepit. et mysterium regenerationis ad fidem eius renocare satagam.

Eccllesia gentilis in fine renocabit synagogam. que prius vocarat illas per apostolos

Cadiuro vos. Christus audiens se p̄ hos introducēdū adiurat ne ei parent impedimentum.

Cadiuro vos. Ideo repetit hic versulus in cantico amoris. ut non minorem se dominus ecclis de gentibus q̄ de iudeis collecte curam habeat res e qualē p̄ vtriusq; pace sollicitudinē gerere designet. non minus enim hec regina austri capi amore sponsi. q̄ prima amica de iudeis.

Ceruosoq;. Cerui est in senectute lerpente comedere. et pro siti a vere no concepta. ad fontē

apparere. et inde potando iunescere. cadēti bus pilis et cornib; qd cuiq; fidelis appetit glā nationē baptizimi.

Cque ē ista. Ut terius agit de ecclisia de gentibus conuersa quomodo ab apostolis fundamento accepto. deinde p̄ successus tpm et gradū p̄ motōnes sit multiplicata.

Cque ē ista. Iudei pueri vidētes etiā gētes converti. et in amorem sponsi pariter recipi. non ex iudia. sed q̄ admirantes. et te societate fratrum congregaventes inquirunt sisa lus sit. p̄missa gentib;. quod multum fuerat dubium.

Cque ascēdit. eodem tempore et vormit cum a' carnalibus desiderijs se alienat ecclisia. et bonis operib; ad visiones sui conditoris appropiat.

Cher dei tertū. id est. p̄ mediū gentiū que nulla erant virtutum fruge secundē. q̄ nullus p̄p̄eta vel angelus ad cultum dei instituerat. Vel p̄ desertum. q̄ mundi illecebris separata celestibus p̄cepis est tedita.

Ceramus eodem tpe p̄tū oritur. p̄tū qui prius ortus fuerat solet in sublimioribus disparere. Hic ecclia in quibusdam suis mēbris sp̄ gignit noua. in quibusdā qui prius nati fuerunt semper colligit ad celestia.

Ceramus ex igne natus ad alta ascendēs palatium se humanis subtrahit aspectibus. sic ecclia igne sancti solus sp̄s in amore tei accepta. ascendere non desinit. donec a terrigenis abstracta ad innisibilia celi rapiatur.

Cer aromatibus. Nota q̄ aroma p̄memorans primo mirram. de indebus. et postea uniuersum pulig. ponit. quia prius est mouiscare cōcupiscentiam carnis. postea offerre deo placabilia vota cordis. et sic cū bū militate crescere in omni virtutum genere.

Cer pigmenta in puluerem redacta valent ad confectionē. sic virtutes cū non extollunt animum. sed quasi in puluerem reputatōne agentis rediguntur. ad p̄fectionem ducunt.

Cer pigmentarius. vel homo qui opam dat virtutibus. vel dēns qui virtutes largitur.

Cen lectulū. Prior amice miranti. respōdet gentilitas determinās. quo ascendat tēs ad lectulum. et p̄ quid ascēdat. quia tēs media ferula sunt caritate constrata. et probat se in eadē sponsi dilectionē accessisse. in qua p̄ or est. quia similiter habet nuptiale apparatu. et p̄dicatores habet. quos dēns ad eos non misisset. nisi eos p̄legisset.

Can lectulū. Lectulus verū pacifici eterna beatitudo. in qua rex cū sanctis quiescit. ad quā ecclia p̄ desertum p̄tū quotidie guenit. tandem p̄fete p̄met. vel etiam lectulus dei est in p̄tū quieta conuersatio sanctorum. Vrāq; lectulum ambigunt fortissimi. quia et p̄tū quietem. et p̄acē ecclie p̄dicatores contra incursum mentur. et internam patrī celestis quietes q̄q; p̄fectoris fira intentōne speculant.

Cisrael. i. vir videns dēm quo nomine iuste vocant omnes qui ad divinę visionis gaudia tendunt. inter quos fortissimi sunt. qui vel celestis to

no speculationis sublimant. vel p̄dicatoris misteriū suscipiunt.

Cui sunt tenētes. Quia indeſinēter habent verbū dei in p̄mptū et reſecanda ſup̄flua. et in ſe in ſubditis. et ad repellendos hostes. et co/culandos.

Cui sunt t. Verbum dei tenent. et p̄iti sunt qualiter vt an filio. tam alios q̄ se cōſtūt ad via pugnando.

Cad bella doctissimi. Qui tot milibus annoꝝ contra dyabolū i carnis fragilitate pu/graueunt ex afflido viu docti sunt.

CDropē. Re insidiis tempratoris ſic ſecuros. inermesq; re/pterint. sternant. tne/ris expugnat. lectu/lum quez custodire de buerunt fedent. ſe neq; ſens par ecclie viole/tur et ſic futura beatitudine amittatur.

Cerculū. Non ſolum p̄ hoc et in p̄ ſenti i leitulo ſalomonis quiesco et ad futuram leitulo festino. et fortissimos custodes habeo. apparet q̄ ſal/ſit p̄missa gentib;. ſed etiam p̄ hoc p̄ de nobis fecit quofdam fer/culum. i. quos de loco ad locum ferret. ſui p̄bi dispensatores. vñ i quibus ipſe p̄ mandat feratur. Vel ita. Pa/cificis ad cuius lectum p̄p̄ero ita munivit me et hoc fecit p̄ ferulū. i. p̄ apostolos p̄ quos ſicut in catbedra fert: quos ad meam ſalutem vel noſtrā milit.

Creclinatoriū. Id est. ſui ſpecialatores plenos diuina ſapientia. vel redinatoriū facit i ſerulo. cum ſip̄m p̄petuq; quietis fidelibus p̄mittit. aureum. quia requie ſue viuionis gloria coruſcam p̄parat.

Cer cōſtūtum purpu. Cōſtūtum ſunt illi p̄ quos aliquis potest ſcādere p̄mū ad virtutes. poſte ad ſanctas anctoz. qui ſunt purpurei. i. ad martriz. p̄mpti. Vel ipse virutes ſunt cōſtūtum que ſunt vere purpure q̄bus decorantur anime fideles. Vel ipse christus cōſtūtum p̄ quem et in eccliam et in celum intrat purpureus quia lauit nos in ſanguine ſuo. et nullus igre/dit ſecundū ſacramentis dominicē passionis umbutus.

Cer media ca. Vel caritate qua pro nobis paſſus est. media. i. ecclie cor/da in ſtati pauit vbi fideles anime molliter quiescant. quia totam cā intrinſicas ſup̄notum amore replenit. Unde addit. ppter filias bierualez ppter animas celeſtium deſideriſt ſtuanteſ. quia q̄nto magis nos dilexit tanto magis ad patiendū p̄ eo nos accēdit.

Cer media. Grego. Ecce consolatio. Qui non potest ſanguinem p̄ dño fundere. diligat poximum ppter filias bierusalem. quia non ſunt dicen/di filii. id est. firmi. ſed filie que p̄ caritatē a dei edificio nō alienē ſunt.

Cer gredimini zc. Pulcro ordine poſte narrata regis dona. ipsam q̄ ſpeciem et ſomatū eius p̄dicare incipit. et ad videndum eum invitat. et attendendus est ordo. et ſuccellus bū ecclie. quia de iudeis primū insti/tuta. p̄glatis. iudicib; alijsq; gradib; illam primā iam poſt apostolos tepidam ammonet ut ſuccelloribus et contribulib; eoꝝ a quib; p̄dicata ſuit vicem reddat.

Cer dyade māte. quia latentem in humanitate quia vicit dyabolū et caro fuit cauſa huius victorie. niſi dēns carne obumbraretur. dyabolū cum non agredetur.

Cer dyade māte. id est. in illa ſpinea corona. quia coronauit cum iſa/dra mater ſua.

Cer quo coronauit. Quia humanitate honestauit eum mater i hoc q̄ virgo eſt. non deturpans. et alijs mulieres ſorde originalis peccati. et mitit

eccliam de gentibus-potest nō incongrue videri missa vocatio synago-
ge que in fine mundi est futura seu vocatio quatinus gentium. **E**t mor-
te amplissima pulchritudine vni eiusdem ecclie que vel de iudeis vel q-
buscens gentibz p totū orbē est congregāda mors subdit. tota pulchra es
Cladam. Et quia ecclia p singula talis est. vadam. i. addam grām-
tam inferioribz q̄ maioribus

Tota pulchra es. non solū in electibz mēbris que enumeravi. sed etiā
in illis qui pulsilli et fra-
giles videntur

Cleni de liba-
no. Et q̄ vado ad te
tu debes venire ad me
cogitatione locutione.
ope. **E**l primus gra-
dus est in carne p bo-
no ope. secundus p ab
solutione carnis. ad p
cipiendam beatitudi-
nem in anima. tērus
recepto corpore q̄ in
resurrectione duplices
recipient stolas.

Cleni fide. veni ope
veni alios adducendo
vel ter veni ppter si-
dem trinitatis

Cliban⁹ mons phe-
nicis. hebraice interp-
tatur candidatō. gr.
ce ibus. **A**nde supra.
Vadam ad montem
mirre. et ad collē thurz
Cum p̄dicatores
conuertūt tales ad sa-
lutez. crescat corona te-
principibus victis cer-
tamine eorum

Cleni. Quasi
ne timeas. ne sola veni
q̄r m̄stos tibi addā

De capite amana. Amana mons est aliq̄. sanyr et hermon mon-
tes indig. indeq̄. in quibus leones abundāt. p quos demonia notant.
qui contra nos seniunt. et quia illi pertinent. quoniam corda fuerunt cubilia
leonus. dum vicissim eoz p̄fessione dñs credit. quasi de leonibus cubilibz
coronantur. de quibus leo pellitur

Per amana habemus illos quos ipse et p quos alios dyabolus p ma-
gni studij vigilantiā decipit. et contentit. p sanyr. s. eos ad quos ignorantia
alii deceptōnis volat. p hermon tales qui quasi in natura p̄mpti sun-
ad nequitiam. nō q̄ dyabolus delit. **P**er cubilia leonis illos quibus et p
quos alii p̄secutoria dominatur sciuia. **P**er p̄dos hereticos. quo p di-
stinctis dolis decipit. de quorum singulorū principalibus. tens suis vi-
ctoris confert coronam.

De cubi. leonū. Leones ppter supbiam vel violentiā. pardi ppter
crudelitatem. vel variationem malignā p artiū. montium nomine super-
ba infiduum corda designātur

Cuulnerasti cor. Ideo debes venire. et de acquisitione alioz labora-
re. quia diligo te. **E**t ideo dabo tibi coronam de omnibz illis. q̄ p̄pa-
sti mihi in telocum dilectionis

Omnis tua pulchritudo mihi placet. sed maxime placet vnitatis catolica
qua et in platis et in subditis video

Quam pulchre. Suprasponsa in dilectio vbera laudabat. hic dile-
ctus sponse vbera laudat. in quo notatur vnitatis obvili et ecclie. quia sunt
duo. vt ait apostolus. i. carne una. ideo simili laude alter alter laudat. to-
crina est christi. quia dat. est ecclie. quia ministrat

Et merito amo te quai doctrina tua que continetur in singularibus vbe-
ribus. est pulca ad consolationem infirmorū. et sustentationēz plurorum

Mamine dilectō dei et. p̄imi. p̄ quas mens sancta sensus suos nutrit.
dum dñs caritate conglutinat. et. p̄imi quod potest impedit. quas mā-
mas quantā sponsus diligat in repetitione laudis manifestat vicens. **P**ul-
criora sunt vbera zc

Odor. id est. sua mississima fama fideli dispersa p totum orbem. latior est
q̄ lex patrū que in sola iudea coangustat

Super om̄. ero. i. sup om̄ia bona opa que faciunt improbi. que

et si aliquādo homībus placent. tamē teo nunq̄. quia ex caritate nō p
cedunt. **E**t sup istitutions veteris testamenti. q̄ fuerū figura boꝝ

Fauus. Superius p labia doctores. bic p labia ipsa vox doctorum

Vnde et amelli p̄gne p̄pantur

Fauus mel in cera est. **M**el in cera. sp̄nalis gloquiom sensus diuinorū

in litera distillans. quia pene singule sententie multos habent sensus. **V**l
aliter. In fauo mel latet. cera videt. **L**abia ergo fauus vocant. quia dō in

carnis fragilitate sapi-
entia magna habetur
quasi mel i cera absco-
ditur.

Mel et lac sub
lingua. **L**anta ē spi-
ritualis dulcedo i ver-
bis. q̄nta corporis est
in melle et lacte: z hoc
sub lingua. i. non culi-
bet patens. sed tantus
bonis.

Cui peccantē aspe-
re corripit. z inter aspe-
ra dulcedis quoddaz
amiscit. haber mel nō
in lingua. b sub lingua.

Odor vesti. tu.
i. fama bonorū opm.
quibus vestiuntur. ne
mudi inueniant. z qui
bus turpitudi p̄cedē
tum delicioz opit. est
sicut thns. q̄ in om-
nibus opibz suis erat
cum bene operari. tenui
intendō pueniēti ad
deum. **A**nde. Et sine
intermissione orate

Cuprea nomie vna-
guetor. infatio sancti
Ips⁹ ostenditur. qbus
corda fidelis illustran-

tur. et ad sp̄uale certamen p̄parātur. **V**ocabulo vestimentoz facta iusto-
rum notatur que foris sunt. vnde et pulchra distinctōe que p̄ homines sunt
opera. aburi compantur. que vero diuina largitōe sunt dona. modū cō-
parationis excedunt.

Consulte postq̄ singula ecclie membra dominus singillatim p̄dicavit.
etia vnguentia quibus tota esset telibuta. digna lande p̄mendavit. **N**ula
sunt quippe membra. vel magna. vel p̄ua. que non huic vncōnis sp̄nali
sint infusione consecrata. **L**audavit et vestimenta. i. opa iustitiae. quia
et his omne corpus eius ornat. nemo quippe in ea vitā meret. nisi opibus
instis induitus. que vel ipse fecit. vel si infans erat. alij. p̄ eo fecerūt. z illo.